SECTIUNEA A — Informatii generale

Denumire entitate publica: MUNICIPIUL TARGOVISTE
Sector Bugetar: 02.Bugetul local (administratie locala)

SECTIUNEA B — A. Integral de la buget — Situatia platilor efectuate si a sumelor declarate pentru cota parte aferenta cheltuielilor finantate din FEN postaderare

B

5=6+8+10+12+
15

Perioada raportare: MAR-2024

CIF entitate publica: 4279944

ANEXA 19 SITUATIA PLATILOR EFECTUATE SI A SUMELOR DECLARATE PENTRU COTXBREYHE EhENT A CHELTUIELILOR FINANTATE DIN FEN POSTADERARE
CONSOLIDAT nivel Ordonator pgm o

MINISTERUL FINANTELOR

- lei -

17=3+4+6+7
17=16+2-8-9-10-
11-12-13-14

Programe din Fondul
European de Dezvoltare
Regionala (FEDR)
(56.01)

0,00

0,00

Programe din Fondul
Social European (FSE)
(56.02)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Programe din Fondul de
Coeziune (FC) (56.03)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Programe din Fondul
European Agricol de
Dezvoltare Rurala
(FEADR) (56.04)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Programe din Fondul
European pentru Pescuit
(FEP) (56.05)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Programe din Fondul
European de Garantare
Agricola (FEGA) (56.06)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Programe Instrumentul de
Asistenta pentru
Preaderare (IPA) (56.07)

Programe Instrumentul
European de Vecinatate si
Parteneriat (ENPI)
(56.08)

Sume aferente Fondului
European pentru
Refugiati (56.09)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Sume aferente Fondului
European de Returnare
(56.10)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Sume aferente Fondului
European de Integrare a
resortisantilor tarilor terte
(56.11)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Sume aferente Fondului
Frontierelor Externe
(56.12)

Programe finantate din
Facilitatea de Tranzitie
(56.14)

Alte programe comunitare
finantate in perioada
2007-2013 (56.15)

Alte facilitati si
instrumente postaderare
56.16)

Mecanismul financiar
SEE (56.17)

0,00

0,00

0,00

Mecanismul financiar
norvegian (56.18)

0,00

0,00

0,00

Asistenta tehnica i in
cadrul P

0,00

0,00

0,00
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Operational Asistenta
Tehnica (56.19)

20

Asistenta tehnica in
cadrul programelor
operationale, altele decat
Programul Operational

Asistenta Tehnica (56.20

21

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Programul de cooperare
elvetiano-roman vizind
reducerea disparitatilor
economice si sociale din
cadrul Uniunii Europene
extinse (56.25)

22

Fondul European de
Ajustare la Globalizare
(56.26)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23

Asistenta tehnica pentru
mecanismele financiare
SEE (56.27)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24

Fondul national pentru
relatii bilaterale aferent
mecanismelor financiare
SEE (56.28)

0,00

25

Sume Aferente Fondului
de Solidaritate al Uniunii
Europene (56.40,

26

Fondul de ajutor destinat
celor mai defavorizate
persoane (58.06)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27

Fondul pentru azil,
migratie si integrare
(FAMI) (58.07)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28

Fondul pentru securitate
interna (FSI) (58.08)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29

Asistenta tehnica pentru
fondurile in domeniul
afacerilor interne (58.09)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

"Alte programe comunitare
finantate in perioada
2014-2020 (58.15)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Alte facilitati si
instrumente postaderare
(58.16)

560.432,53

560.432,53

560.432,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

108.407,25

0,00

0,00

108.407,25

560.432,53

Programe din Fondul
European de Dezvoltare
Regionald (FEDR)
(58.01)

618.954,84

618.954,84

618.954,84

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

255.484,01

0,00

0,00

255.484,01

618.954,84

Programe din Fondul
Social European (FSE)
(58.02)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55.526,37

0,00

0,00

55.526,37

Programe din Fondul de
Coeziune (FC) (58.03)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Programe din Fondul
European Agricol de
Dezvoltare Rurald
(FEADR) (58.04)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Programul din Fondul
European pentru Pescuit
?i Afaceri Maritime
(FEPAM) (58.05)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Programe Instrumentul de
Asisten?a pentru
Preaderare (IPA 1I)
(58.11)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Programe Instrumentul
European de Vecinatate
(ENI) (58.12)

0,00

0,00

0,00

Fondul European de
Garantare Agricold
(FEGA) (58.13)

40

Asisten?a tehnica in
cadrul Programului
OperaZional Asisten?a
Tehnica (58.14)

41

Asisten?a tehnica in
cadrul programelor
opera?ionale, altele decét
Programul Opera?ional
Asisten?a Tehnica
(58.17)

42

Mecanismul pentru
Inty Europei
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A B 1 2 3=2-5 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 6+2-8-9-10-
11-12-13-14
(58.30)
Mecanismele financiare 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 Spatiul Ecqnomic .
European si Norvegian
2014-2021 (58.31)
Fondul pentru relatii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
bilaterale aferent
Mecanismelor financiare
Spatiul Economic
European si Norvegian
2014-2021 (58.32)
‘Asistentd tehnic 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
aferentd Mecanismelor
45 | financiare Spatiul
Economic European si
Norvegian 2014-2021
(58.33)
Programe finan?ate din 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Fondul Social European
46 Plus (FSE+), aferente
cadrului financiar 2021-
2027 (56.49)
Fondul pentru azil, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
migratie si integrare
2021-2027 (FAMI)
(56.58)
Fondul pentru securitate 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
48 interna 2021-2027 (FSI)
(56.59)
Instrumentul de sprijin 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
financiar pentru
49 ‘managementul
frontierelor si politica de
vize 2021-2027 (IMFV))
(56.60)
Asisten?3 tehnica si 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
finantare nelegata de
50 | costuri pentru fondurile in
domeniul afacerilor
interne 2021-2027
(56.61)
Programe finantate din 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Fondul European de
51 Dezvoltare Regionala
(FEDR), aferente cadrului
financiar 2021-2027
(56.48)
Programe finantate din 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Fondul de Coeziune(FC),
aferente cadrului financiar
2021-2027 (56.50)
Asistenta tehnica in 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
cadrul programelor
operationale, altele decat
Programul Operational
Asistentd Tehnica,
aferentd cadrului
financiar 2021-2027
(56.56)
Programe finan?ate din 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Fondul pentru o Tranzi?ie
54 | Justa (FTJ), aferente
cadrului financiar 2021-
2027 (56.51)
Programe Instrumentul de 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
55 asisten?a pentru
preaderare (IPA T1I)
(56.65)
Programe Instrumentul de 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
vecindtate, cooperare
pentru dezvoltare ?i
cooperare interna?ionald -
Europa globald (NDICI)
(56.66)
‘Asisten?a Tehnicd, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 aferentd cadrului
financiar 2021-2027
(56.55)
Cheltuieli aferente 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
58 proiectelor de
i 4 de transport
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implementate in
parteneriat (56.75)

Instrumentului de
redresare al Uniunii
Europene (EURI) (58.41)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60

Sume aferente
contractelor de finantare
incheiate in conditiile
0.U.G. 1092022,
conform art.I1l din 0.G
22/2023 (56.76)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

61

Mecanismul pentru
interconectare a Europei
aferent cadrului financiar
202120272 (56.77)

62

Fondul European de
Garantare Agricola
(FEGA) aferent cadrului
financiar 2023-2027
2(56.52)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63

Fondul European Agricol
de Dezvoltare Rurala
(FEADR) aferente
cadrului financiar 2023-
2027? (56.53)

Total
(64=142+37+4+5+6+7+8
+92+10+11+12+142+15+
16+17+182+19+20+21+2
22423424+254262+27+2
8+29+307+31+32+33+34
7+35+36+37+387+39+40
+41+422+43+44+45+467
+47+48+49+507+51+52+
53+547+55+56+57+587+
59+60+61+62+63

1.179.387,37

1.179.387,37

1.179.387,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

419.417,63

0,00

0,00

419.417,63

1.179.387,37
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